长江航运公安局2009年拟录用人员公示三 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/608/2021_2022__E9_95_BF_

E6_B1_9F_E8_88_AA_E8_c26_608545.htm 按照《中央机关及其

直属机构2009年度考试录用公务员工作实施方案》（人社部

发[2008]79号）要求，在笔试、体能测评、面试、体检和考察

的基础上，经研究，拟录用胡学明等4名同志为长江航运公安

局公务员（人民警察），现予以公示，公示期为7天（自公告

之日起）。如对人选有异议，反映公示对象有关问题的，请

署名并提供必要的调查线索，向长江航运公安局政治部组织

人事处反映。监督电话：027-85659400 。 二ＯＯ九年六月十

八日 长江航运公安局2009年拟录用人员名单三 姓名性别准考

证号学校名称/工作单位胡学明男27924342612湖南省长沙市地

方海事局凡冰男28429672405厦门集美大学蔡娴婧

女20229541625南京师范大学曹勇男20224333701湖南司法警官

职业学院